
 

 
Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 

 

Reģ. Nr. 4435303590, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv  

 

            

                                                                                                        

APSTIPRINU 

                                                                                                               

Alfrēda Kalniņa Cēsu 

                                                                                                               Mūzikas vidusskolas direktors 

 

                                                                                                               ____________________ V.Račevskis 

                                                                                                               2023. gada 28. septembrī 

 

 
Eiropas Savienības Erasmus+ 1.pamatdarbības  

“Personu mobilitātes mācību nolūkos” akreditēta projekta  

Nr. 2023-1-LV01-KA121-VET-000119129 

 

DALĪBNIEKU ATLASES KONKURSA NOLIKUMS 

 

1. Konkursa organizētājs: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola (turpmāk – AKCMV). 

 

2. Projekta virsmērķi saskaņā ar AKCMV Erasmus akreditāciju: 

2.1. Paaugstināt jauniešu motivāciju turpināt mūzikas izglītību un sniegt ieskatu nākotnes karjeras  

 iespējās; 

2.2. Pilnveidot pedagogu zināšanas un prasmes darbā ar jaunām tehnoloģijām un metodēm; 

2.3. Attīstīt skolas modernizāciju un starptautisko atvērtību, nostiprinot sadarbības partneru loku  

 Eiropā. 

 

3. Projekta apakšmērķi: 

3.1. pilnveidot dalībnieku profesionālās kompetences; 

3.2. iepazīstināt dalībniekus ar Eiropas darba tirgus iespējām; 

3.3. izglītojamo vispārējās mācību attieksmes uzlabošana; 

3.4. individuālu apmaiņas dalībnieku adaptācijas un komunikācijas prasmju attīstība; 

3.5. angļu valodas zināšanu uzlabošana un profesionālās terminoloģijas apgūšana; 

3.6. jaunu profesionālo kontaktu dibināšana. 

 

4. Konkursa tiešais mērķis: 

Atlasīt 10 dalībniekus, kuriem 2024. gada februārī būs iespēja praktizēties vai doties darba ēnošanā 

Kuopio konservatorijā Somijā. 

 

5. Paredzētais mobilitātes brauciens: 

2024. gada februāris – Kuopio konservatorija, Somija. 



2 

 

 

6. Konkursa norises laiks: 

6.1. Atlase mobilitātes braucienam tiek organizēta 2023. gada oktobrī. 

6.2. Kārtējās atlases konkursa norises laiks un pieteikšanās termiņš tiek izsludināts skolas mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv un skolā pie informācijas sienas. 

6.3. Izglītojamiem, kuri neiztur atlases konkursu, ir iespēja pieteikties un pretendēt uz mobilitāšu 

braucieniem turpmākajos konkursos. 

 

7. Konkursa dalībnieki: 

 

Nr. Mobilitātes veidi Dalībnieku 

skaits 

1. Īstermiņa izglītojamo mobilitāte 

Ikviens AKCMV 1.-4. kursa izglītojamais, kurš spēj atbilstošā profesionālā 

līmenī izpildīt mobilitātes vajadzībām būtisko repertuāru. 

8 

2. “Ēnošana” darbā 

Profesionālās izglītības speciālisti – profesionālās vidējās izglītības un 

vispārējās vidējās izglītības pedagogi, pedagoģiskie darbinieki un darbinieki, 

kuri nav pedagoģiskais personāls. 

2 

 

8. Dalībnieku pienākumi: 

8.1. prezentēt AKCMV un Latviju (Latvijas izglītības sistēmu utml.); 

8.2. saskaņā ar sagatavoto mobilitātes plānu, piedalīties visās ar mobilitāti saistītajās aktivitātēs; 

8.3. aizpildīt visu ar mobilitātes norisi saistīto dokumentāciju, sadarboties ar skolu dokumentācijas 

sagatavošanā; 

8.4. atbildīgi, ētiski un koleģiāli izturēties pret mobilitātes brauciena dalībniekiem; 

8.5. pēc brauciena – iesniegt rakstisku atskaiti un sagatavot publisku prezentāciju par pieredzi, 

līdzdarboties projekta publicitātes veicināšanā. 

 

9. Dokumentu iesniegšanas kārtība izglītojamiem: 

9.1. Dalībai konkursā iesniedzamie dokumenti: 

9.1.1. Elektroniskās pieteikšanās anketa, kas aizpildīta mājaslapā: 

https://ej.uz/AKCMV_Erasmus23; 

9.1.2. Motivācijas vēstule brīvā formā, vienas A4 lappuses apjomā pēc 

https://europass.lv/europass-cv/motivacijas-vestule/ mājaslapā atrodamā parauga. Motivācijas 

vēstulei ir jāatspoguļo kandidāta mērķi, kas tiks sasniegti, dodoties mobilitātē, vēstulei 

jāatspoguļo iespējamie ieguvumi no dalības mobilitātē; 

9.1.3. Europass CV latviešu un angļu valodā pēc https://europass.lv/europass-cv/europass-

cv/ mājaslapā atrodamā parauga; 

9.2. Izglītojamie iesniedz 9.1. punktā norādītos dokumentus, nosūtot tos uz e-pastu 

elina.eglite@akcmv.gov.lv līdz 2023. gada 13.oktobra plkst. 17.00. 

9.3. Dokumenti, kas iesniegti pēc izsludinātā konkursa pieteikšanās termiņa, netiek pieņemti. 

 

10. Izglītojamo vērtēšana: 

10.1. Izglītojamo pieteikumus vērtē komisija šādā sastāvā: AKCMV direktors, direktora vietniece 

mācību darbā, projektu vadītāja, izglītības metodiķe un kultūras pasākumu organizatore. 

10.2. Komisijā, ja tas nepieciešams, drīkst pieaicināt arī citus vērtētājus – AKCMV pedagogus un 

darbiniekus. 

10.3. Komisija izskata dalībnieku pieteikumus, vērtē CV un motivācijas vēstules kvalitāti, kā arī 

veic dalībnieku vērtēšanu pēc šādiem kritērijiem: izglītojamā vidējā atzīme, stundu apmeklētība un 

sabiedriskā aktivitāte skolas rīkotajos mācību darba pasākumos un aktivitātēs. 

http://www.akcmv.gov.lv/
https://ej.uz/AKCMV_Erasmus23
https://europass.lv/europass-cv/motivacijas-vestule/
https://europass.lv/europass-cv/europass-cv/
https://europass.lv/europass-cv/europass-cv/
mailto:elina.eglite@akcmv.gov.lv


3 

 

10.4. Ja vairāki izglītojamie ir saņēmuši vienādu punktu skaitu, prioritāte tiks dota tiem 

dalībniekiem,  

10.4.1. kuriem ir bāreņa vai bez vecāku gādības palikuša bērna statuss; 

10.4.2. kuri ir no trūcīgas vai maznodrošinātas ģimenes.  

 

11. Profesionālās izglītības speciālistu pieteikšanās kārtība: 

11.1. Profesionālās izglītības speciālisti aizpilda Elektroniskās pieteikšanās anketu mājaslapā: 

https://ej.uz/AKCMV_Erasmus23P  

11.2. Komisija izskata profesionālās izglītības speciālistu iesniegtos elektroniskos pieteikumus, ja 

saņemti vairāk pieteikumu nekā ir vakantas mobilitātes vietas, prioritāte tiek dota tiem 

Profesionālās izglītības speciālistiem,  

11.2.1. kuru izglītības programmu izglītojamie ir pieteikušies mobilitātē; 

11.2.2. kuri iepriekš nav devušies darba ēnošanā AKCMV īstenoto Eiropas Savienības 

Erasmus+ projektu ietvaros. 

 

12. Citi noteikumi: 

12.1. Konkursa nolikums un informācija par atlases konkursu tiek publicēta AKCMV mājaslapā 

www.akcmv.gov.lv pie aktualitātēm. Papildus informācija par projektu atrodama 

www.akcmv.gov.lv, sadaļā “Projekti.” 

12.2. Paziņojums par konkursa rezultātiem un mobilitāšu braucienos apstiprinātajiem izglītojamiem 

tiek izlikta skolā pie informācijas sienas un publicēta skolas mājaslapā. 

12.3. Visi ar mobilitāti saistītie tiešie izdevumi tiek segti no Eiropas Savienības Erasmus+ 

1.pamatdarbības “Personu mobilitātes mācību nolūkos” akreditēta projekta Nr. 2023-1-LV01-

KA121-VET-000119129 finanšu līdzekļiem. 

 

13. Papildu informācija par projektu: 

Visa papildu informācija par projektu un partnerorganizāciju pieejama pie AKCMV projektu 

vadītājas Elīnas Eglītes, e-pasts elina.eglite@akcmv.gov.lv. 

 

 

 

 

https://ej.uz/AKCMV_Erasmus23P
http://www.akcmv.gov.lv/
http://www.akcmv.gov.lv/
mailto:elina.eglite@akcmv.gov.lv

